vt nullus Iudex publicus vel qualibet in

diciaria poteftatis authoritate fuffultus , in

Ecclefias , aut loca vel agros , ceu aliquas

poffeßiones quas præfenti aut moderno tem

pore , in quibuflibet territoriis infra ditio

nem regiminis noftri iuftè præfatum Mo

nafterium poßidere videtur , vel in ea que

deinceps ipfius monafterij dominio deue

nerint , ad caufas audiendas , vel freda

aut tributa , aut manfiones vel paratasfa

ciendas , autfideiuffores , authomines ipfius

Monafterij tam ingenuos quàmferuosfu

per eiufdem terram commorantes , fuá te

meritate diftringendos , nec vllas redibi

tiones , aut illicitas exactiones requiren

das , pedaticos , nec teloncos , nec rotaticos

fiueportaticos , aut ripaticos tollendos , no

ftris velfuturis temporibus ingredi velau

ferreprefumat aliquis ; fed omniafintfe

cura & plenißima deffenfione , & fic ea

teneant monachi , ficut anteceffores mei Re

ges Burgundionum tenuerunt fecurè &

quietè , abfque vlla contradictione . Trado

etiam illi Bafolum Ducem, ammodòfu

perbum & tumidum , modò verò humi

liatum , quem cathenatum teneo cùm ha

reditate fuâ , cùm caftellis , vicis , terris ,

& Ecclefiis . Et reliquas poffeßiones fuas

eo tempore, vtab hodierna die &deinceps,

totum & ad integrum rem inexquifitam

ad monafterium pradictum S. Petri Seno

nenfis , omnibus temporibuspermanere deª

cernimus, in alimoniamferuorum Dei , qui

ibidem per temporaferuierint ,& aßiduam

pauperum receptionem , & luminaria con

tinuanda, &facrificium offerendum, vel

ipfam domum Dei dirigendam , ipfa res

infuturum permaneant. Sunt autem ipfe

res Bafoli in Aruerniâ prouinciâ , & Le

pago , & in Caihurcenfipago ,

in Petragorico pago , & in Galuadano pañ

go. Poflulo egoigiturClodou eus Rex Fran

corum fucceffores meos Reges , hanc dona

tionem quam contuli Deo & beatiß. Apo

ftolis eius , & filia mea carißima Theo

dechildi , monachifque ibi deferuientibus,

vt firmam & ftabilem permanerefaciant

per cuncta facula , Amen. &c. Actuni

publicè in vrbe Parifiacâ coramfiliis meis.

Ego Clodoncus in Dei nomine Francorum

Rex manu propriâ fignaui ,firmaui , &

fubfcripfi. Ego in Dei nomine Chrotildis

Regina. Theodericus eius filius Rex.Chlo

domirus filius eius Rex. Childebertus fil.

eius Rex. Chlotariusfilius eius Rex . Theo

dechildis filia eius carißima . Ego in Del

nomine Eraclius Archiepifcopus. Senonen

fis. Remigius iamfenex Remorum Epifes

cùm omni decimatione , & totam ipfam

villam cùm fyluâ fibi fubiectâ &cùmom

nibus fuis appendentiis quarum hec funt